
Tuesday, July 5 

5:30 Martinez v Case Watwood v Fredregill

6:40 Coats v Robles Carter v Ivy

Thursday, July 7

5:30 Ortiz v Dobbs Fredregill v Goray

6:40 Guerra v Fredregill Carter v Watwood

Saturday, July 9

9:00 Rutland v Case Goray v Ivy

10:00 Martinez v Dobbs Fredregill v Carter

11:00 Guerra V Robles

12:00 Coats V Ortiz

Tuesday, July 12

5:30 Fredregill v Coats Carter v Goray

6:40 Guerra v Ortiz Fredregill v Watwood

Thursday, July 14

5:30 Rutland v Robles Watwood V Goray

6:40 Case v Dobbs Ivy v Fredregill

Saturday, July 16

9:00 Martinez v Guerra Goray v Watwood

10:00 Coats v Ortiz Fredregill v Carter

11:00 Fredregill V Dobbs

12:00

Tuesday, July 19

5:30 Dobbs v Rutland Ivy v Goray

6:40 Fredregill v Robles Watwood v Carter

Thursday, July 21

5:30 Guerra v Case Carter V Ivy

6:40 Coats v Martinez

Saturday, July 23

9:00 Rutland v Fredregill Goray v Ivy

10:00 Dobbs v Guerra Fredregill v Watwood

11:00 Ortiz V Case

12:00 Martinez V Coats
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Tuesday, July 26

5:30 Robles v Ortiz Carter v Ivy

6:40 Case v Coats

Thursday, July 28

5:30 Guerra v Rutland Fredregill V Goray

6:40 Ortiz v Fredregill Ivy v Watwood

Saturday, July 30

9:00 Coats V Dobbs

10:00 Martinez v Robles

11:00 Fredregill V Case Watwood V Goray

12:00 Rutland V Guerra Fredregill V Ivy

Tuesday, August 2

5:30 Rutland v Ortiz v

6:40 Coats v Guerra v

Thursday, August 4

5:30 Fredregill v Martinez Carter v Watwood

6:40 Robles v Case Fredregill v Ivy

Saturday, August 6

9:00 Coats v Rutland v

10:00 Martinez v Ortiz Watwood v Carter

11:00 Dobbs V Robles

12:00

Tuesday, August 9

5:30 Fredregill V Case Ivy v Watwood

6:40 Robles v Dobbs Fredregill V Goray

Thursday, August 11

5:30 Rutland V Martinez Watwood V Ivy

6:40 Ortiz V Case Carter V  Goray
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